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Nr 94.

Godkänd av första kammaren den 6 april 1932. 
Godkänd av andra kammaren den 6 april 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av 'Kungl. Maj:ts 
proposition angående utbyte av en kronan tillhörig tomt 
inom Torsby municipalsamhälle.

(Statsutskottets utlåtande nr 28.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåiten, den 12 februari 1932 dagtecknad proposition 
(nr 90), har Eders Kungl. Majit under åberopande av vid propositionen 
fogat utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen medgiva, att den nuvarande landstormsförråds- 
tomten inom Torsby municipalsamhälle med äganderätt överlåtes till 
byggmästaren Herman Henriksson i Torsby, mot det att Henriksson till 
kronan med äganderätt överlåter de i statsrådsprotokollet omförmälda 
med nr 74 och 75 betecknade tomter, till kronan gäldar ett kontant belopp av 
2,625 kronor ävensom fullgör vissa arbeten och åtaganden i övrigt i hu
vudsaklig överensstämmelse med ett av Henriksson den 26 januari 1932 
avgivet anbud; samt att ifrågavarande kontanta belopp må tillgodoföras 
lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Riksdagen har icke haft något att erinra mot vad Edens Kungl Majit i 
ärendet föreslagit.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit
dels att den nuvarande landstormsförrådstomten inom Torsby munici

palsamhälle med äganderätt överlåtes till byggmästaren Herman Hen
riksson i Torsby, mot det att Henriksson till kronan med äganderätt över
låter de i statsrådsprotokollet över försvarsärenden den 12 februari 1932 
omförmälda med nr 74 och nr 75 betecknade tomter, till kronan gäldar ett 
kontant belopp av 2,625 kronor ävensom fullgör vissa arbeten och åtagan
den i övrigt i huvudsaklig överensstämmelse med det av Henriksson den 
26 januari 1932 avgivna anbudet;

dels ock att ifrågavarande kontanta belopp må tillgodoföras lantförsva
rets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Stockholm den 6 april 1932.

Med undersåtlig vördnad.
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